Änderungen vorbehalten  - die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · T +41 62 885 01 00 · sales@unifil.ch
Turbofil® Kassettenfilter
Einweg-Kassette
mit plissiertem
Aktivkohle-Medium
Rahmen Kunststoff
Ausgabe 20260119
Blatt 8_5_1
GERÜCHE
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Tiefe: 100
243738 TU-287-287-100-P-0V-CM1 287 x 287 x 100 310 / 30 0.6 160.00
243736 TU-287-592-100-P-0V-CM1 287 x 592 x 100 740 / 30 1.4 210.00
247858 TU-392-392-100-P-0V-CM1 392 x 392 x 100 675 / 30 1.3 290.00
252742 TU-402-592-100-P-0V-CM1 402 x 592 x 100 1130 / 30 2.1 240.00
256955 TU-490-592-100-P-0V-CM1 490 x 592 x 100 1425 / 30 2.6 280.00
256957 TU-492-492-100-P-0V-CM1 492 x 492 x 100 1160 / 30 2.2 310.00
256989 TU-592-592-100-P-0V-CM1 592 x 592 x 100 1770 / 30 3.3 310.00
256972 TU-897-287-100-P-0V-CM1 897 x 287 x 100 1170 / 30 2.2 310.00
256976 TU-897-402-100-P-0V-CM1 897 x 402 x 100 1785 / 30 3.3 400.00
256980 TU-897-490-100-P-0V-CM1 897 x 490 x 100 2260 / 30 4.2 400.00
256988 TU-897-592-100-P-0V-CM1 897 x 592 x 100 2805 / 30 5.2 430.00
Tiefe: 292
249070 TU-287-287-292-P-2V-CM1 287 x 287 x 292 650 / 60 1.2 370.00
249072 TU-287-897-292-P-2V-CM1 287 x 897 x 292 2610 / 60 5.0 700.00
248339 TU-392-392-292-P-3V-CM1 392 x 392 x 292 1480 / 60 2.8 670.00
249073 TU-402-897-292-P-3V-CM1 402 x 897 x 292 3910 / 60 7.5 920.00
249074 TU-490-897-292-P-3V-CM1 490 x 897 x 292 3910 / 60 7.5 920.00
249071 TU-492-492-292-P-3V-CM1 492 x 492 x 292 1960 / 60 3.7 700.00
111499 TU-592-287-292-P-4V-CM1 592 x 287 x 292 1440 / 60 2.8 490.00
201152 TU-592-402-292-P-4V-CM1 592 x 402 x 292 2180 / 60 4.2 540.00
201151 TU-592-490-292-P-4V-CM1 592 x 490 x 292 2750 / 60 5.2 640.00
111500 TU-592-592-292-P-4V-CM1 592 x 592 x 292 3400 / 60 6.5 700.00
245625 TU-592-897-292-P-4V-CM1 592 x 897 x 292 5360 / 60 10.2 970.00
Erhältlich in allen Abmessungen. Masstoleranzen siehe: www.unifil.ch/de/downloads/#masstoleranzen